bЛШ I\ U l ' I UL I Л II l' t. t ll) Ь.1 11\h.ЛhЫ

II ЕФТЕКЛ~IЛ lv\;IЛ hЬI
1-:ЛЛЛ О!-.Р УГЫIIЬЩ

7 -СЕ УРТ Л деrюм Бf.ЛЕМ БIIPEY
мактаБЕ

МУНIIЩIПЛЛ Ь Д0Й0М БЕЛЕ~\ БИРЕУ
ЛВТОIЮМ УЧРЕЖДЕIНfЕhЫ

(7-СЕ УДББМ МДББЛУ)

БОЙОРОl<
04 август 2023 й. №379

ОБЩЕОБРЛЗ013ЛТЕ.1Ь I\ ОЕ Л13ТО 11 0 \\ 11 0Е
УЧРЕЖ,1Е11 1\ Е СР Е...1ШНI

ОБЩЕОБР,\ЗОВЛ ТЕ.1Ы I.\Я 1111.:0 _1,\ St •
ГОРО,10-ОГО О!-.РУГ Л

,

ГОРО,1 НЕФТЕ.!-.Л~\С!-.
РЕСПУБЛIU.:11 БЛШ!-.ОРТОСf ЛII

(МОЛУ СОШ .'l"t 7 )

ПРИКАЗ

04 авrуста 2023 г.

Об организации работы

по соблюдению ПДД и профилактике ДДТТ

В соответствии с учебно-воспитательным планом, с целью пропаганды

правил дорожного движения и закрепления ·навыков соблюдения правил

дорожного дви.жения, адаптации обучающихся к транспортной среде в местах

постоянного жительства и учебы , в целях профилактики детского дорожно

транспортного травматизма, пр и к азы в а ю:

1. Назначить старших вожатых Петренко Е .Л ., Валиахметову Э.Р .

общественными инспекторами безопасности дорожного движения,

ответственными за организацию работы по профилактике детского дорожно

транспортного травматизма в МОЛ У СОШ№7

2. Классным руководителям организовать проведение классных часов

по профилактике ДДТТ по программе классных часов по правилам дорожного

движения.

3. Создать отряды юных инспекторов дорожного движения с целью

организации работы по предупреждению детского дорожно-транспортного

травматизма (Приложение №1).

4. Руководителями отрядов ЮИД назначить старших вожатых Петренко

Е.Л., Валиахметову Э.Р.

5. Утвердить план мероприятий отрядов ЮИД на 2023-2024 учебный год

(Приложение№2)

6. Контроль исполнения данного

директора по ВР Олешка Л.Р.

Директор

При.~оженне No 1

к при казу No379 от 04.08.2023

Список отряда ЮИД « Зелёный свеn>

N~ Ф и

7- 10 лет --
алиvллина Азалия ., 1 В

ос г_гсцов Кирилл

) си1 1 На·1ае_

ютю1н С га н11слав -
аса 11ова Да_1? ья

И ГBI\HltCB Роман

~плысп:1 Лм 1111а

мутл111 юп Cat tJt

кур 11 х 1111n Ллёш1

2 В

3 М

4 С

5 Х

6 Ч

7 ф

8 у

9 С

10 Ре

11 О

12 М

13 Из

14 ) lc
1 s г~

'MC t 11111 копа 8aJ1cp11 я

хот1111а Яна

е1)ЗЛ ЯКО13:1 Л1111а

11мар11 сп ) l.11 11111J1
'11 11 сопаЛ 11жтас 11 }1

1л 11 сп Р1111ат

-1.t лет
J1111 юпа ЛзаJ 111 я

111роп Аiiзат

л 11св Р1111ат

ркоnа Яна

мсто1З Я_гослав

лиrюо Радм11р

таулли11n Jlяiic:111

лязова Эмилия

1 1
Та

? Л"

J Га

4 Ма

5 Ка

6 Та

7 Гn

8 Гн

9 111,
10 Kn
11 Са

12 Во

1 J L3n
14 Г 11

•ч1 и 11O00 Елизавета

расва Ка_rоли11n

IIТ)' KO0 РщtМИJ1

ро61,l.!1З Матвей

лссоа РlщмиJш

TCJ\\,MШI Jl~oш1

1i\нш11ю1ш Лш1с11 1 5 11 lt
15-
l)a

16 JICT

1iт11 с11а В111порш1

') }lм 6асв Лii 11yp

-

J Сш lllX )'TЛ\ IIIOl \l\ I IOJll\1111
)\111 ЛpCl' ll\111 4 Го1

5 1 ~11:J с·щ111юв Самат

6 Гш н1:.юв Вш11,

)JIJIЛOB Eнt 'L'llllii 7 Кщ

2023-2024 уч. год

обязанности Дата

вступления

09.2022

09.2022

09.?022

09.2022

09.2021
-

09. 2021
-

09.2021

помощник руководителя 09. 202 1
09. 202 1

09. 202 1
-

секретарь 09. 2021

отчет 09. 202 1
-

09. 202 1

09. 2021

09. 2021

09.2020

помощн11к руковод11теля 09.2020

09.2020

09.2019
09. 202 1
09. 202 1
09. 2021

09.2021

от,1ет 09.2019

09.2019
09.2020 --
09.2020 --- 09.2020 -- - -- 09. 202 1 -- 09. 202 1 --

-- -
09.2018 - --
09.2018

-- - -- - '-

09.2018 --
09.2018

-
-

09.2018

t\01\IOЩIIIIK руко1юд11тсля 09.20 18

09.20 18 -- -

1

1

8 1 Ценёва Варвар.~
9 Вос 1 рецов,~ \Оля

1 О j 111амс1лова Зар1111 а
11 11стрс11ко Л11астасия

12 1 Лн'.:ачсва )~ары1

13 ~ Чнк11рё в ,Цnt 111л
14 Хзй 1~арооа Лдри:-111а

1 s 1 ХабибуЛЛ IIН Амин

-
сек~арь

отчет

СМ И

-

09.2018
09.2018

-
09.2018
09.2019 -
09.2019
09.20 19
09.2019
09.2019